Diário Oficial do Município de Lavras

Edição Nº2889                    Terça Feira, 1 de novembro de 2022 Página  13

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LAVRAS

LAVRASPREV
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 05.319.747/0001-20

______________________________________________________________________
Rua Capitão José Ribeiro, nº 47, Centro – Fone (35) 3826-6158

e-mail: instlavrasprev@hotmail.com
37200-078 Lavras/MG

ATA DA REUNIÃO DO COMITE DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE

PREVIDENCIA MUNICIPAL DE LAVRAS – LAVRASPREV, REALIZADA EM 27

DE OUTUBRO DE 2022

Aos vinte e sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às dezesseis

horas, reuniram-se de forma online, o Diretor Presidente do Instituto de

Previdência Municipal de Lavras, Luciano Pereira e os membros do Comitê de

Investimentos deste Instituto de Previdência Municipal de Lavras, Erbet Vilas

Boas Silva, Mariana Roquini Leite e Tiago Assis de Carvalho.  Visando uma

diversificação e uma melhor performance da carteira de investimentos decidiram

pela seguinte movimentação, resgatar o saldo total dos fundos ITAÚ DUNAMIS

FIC AÇÕES - CNPJ 24.571.992/0001-75 e ITAÚ OLIMPO FIC AÇÕES CNPJ

32.246.546/0001-13. Assim que os saldos se tornarem disponíveis o Comitê

deliberará sobre os valores e os fundos a serem aplicados. Nada mais havendo

para ser tratado foi lavrada a presente ata.

Erbet Vilas Boas Silva

CPA10-ANBIMA

Mariana Roquini Leite
CGRPPS-5377 APIMEC

Tiago Assis de Carvalho
CGRPPS-4889 APIMEC

Luciano Pereira
Diretor Presidente

CGRPPS-5401 APIMEC